
UCHWAŁA NR XXXVII/206/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bojadła do realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" na lata 2014 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197 poz. 1172 z późn. 
zm.)uchwala się, co następuje : 

§ 1. 
Gmina Bojadła przystępuje do realizacji wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014 - 2020 ustanowionego 
uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. (M.P. z 2013 r., poz. 1024). 

§ 2. 
Świadczenia pomocy społecznej, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), przyznawane będą osobom 
spełniającym kryterium dochodowe do wysokości 150% kryterium, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy, ustalonym przez Radę Gminy w Bojadłach odrębną uchwałą. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: FD7C6E5B-43CA-4319-91B2-036192198BA2. Podpisany Strona 1




